
1

                                       Zápis a usnesení
z 22. zasedání Rady obce Ostravice

Datum zasedání: 17. 10. 2023, čas 15:00
Počet členů rady obce: 5
Přítomno členů: 5 (dle prezenční listiny)

Zápis z jednání a usnesení:

Bod jednání - usnesení

1.- 1/22 Program zasedání

Rada obce Ostravice schvaluje přednesený program dnešního zasedání rady obce.
Program je totožný s projednávanými body.

Hlasování o usnesení:  PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

2.-2/22 – Oprava sítě kolem hřiště ZŠ – uzavření smlouvy

Rada obce Ostravice schvaluje provedení opravy sítě kolem hřiště v areálu ZŠ viz
nabídková cena 99. 958,- Kč vč. DPH a schvaluje uzavření smlouvy s dodavatelem –
společnost GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o., Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 285 70 987 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1

3.-3/22 – Vyhodnocení Výzvy 14/2023 – CHODNÍK OSTRAVICE OD KOSTELA
AŽ PO RESTAURACI U TKÁČŮ – uzavření smlouvy

Rada obce Ostravice schvaluje uzavření smlouvy se zhotovitelem CHODNÍKU
OSTRAVICE OD KOSTELA AŽ PO RESTAURACI U TKÁČŮ – společnost IDS
Valašské Meziříčí spol s r.o., Bynina, 757 01 Valašské Meziříčí 1, IČ: 619 43 134,
viz Rozhodnutí o výběru dodavatele, a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy,
po schválení rozpočtové změny Zastupitelstvem obce Ostravice.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1



2

4.-4/22 - Výběr technického dozoru

Rada obce Ostravice schvaluje cenovou nabídku na výkon TDS a koordinátora BOZP
na stavbě CHODNÍK OSTRAVICE OD KOSTELA AŽ PO RESTAURACI U TKÁČŮ -
společnost: SUPERPROJEKT CZ, s.r.o Zátiší 754, 735 31 Bohumín – Skřečoň,
IČ: 074 27 867 a pověřuje starostku podpisem smlouvy s jednatelem společnosti.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4  PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1

5.-5/22 – Vyhodnocení Výzvy 10/2023 – Zimní údržba – uzavření smluv

Rada obce Ostravice schvaluje uzavření smluv s dodavateli zimní údržby (Smlouva
Zimní údržba a Smlouva Výpůjčka monitorovací jednotky) – společnost Marcel
Dorociak, IČ: 731 05 104, Kozlovice 902 na úsek II a společnost Karel Mališ, IČ: 447
91 623, Ostravice 179 na úsek VI – posyp, a pověřuje starostku obce jejich podpisem.

Ing. Miroslav Mališ oznámil střet zájmu – Karel Mališ, IČ: 447 91 623 – otec.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1

6.-6/22 Členství v Asociaci turistických informačních centrech ČR

Rada obce Ostravice schvaluje žádost o členství v Asociaci turistických informačních
centrech ČR, Na Pankráci 332/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 629 30 460 a
schvaluje uhrazení ročního členského poplatku na základě zaslané faktury.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1

7.-7/22 Vypsání Výzvy 16/2023 – Zimní údržba

Rada obce Ostravice schvaluje vyhlášení Výzvy k podání nabídky č. 16/2023 „Zimní
údržba 2023-2024“ k uzavření smluv s vybranými nejvhodnějšími zájemci
o provozování zimní údržby v obci Ostravice.

Hlasování o usnesení:  PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE: 1



3

8.-8/22  Lampionový průvod

Rada obce Ostravice schvaluje pořádání společenské akce “Lampionový průvod”,
konané dne 23. 10. 2023 od 18:00 hodin a pověřuje starostku k technickému
zajištění.

Hlasování o usnesení: PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Zápis sepsán: 24. 10. 2023

………………………..                ………………………..            ....................................
Mgr. Pavlína Stankayová v. r.           Jiří Pavlán v. r.              Ing. Miroslav Mališ v. r.

              starostka                                  místostarosta                      místostarosta


